
GEcwap

Dodatek č. 5
ke smlouvě o poskytování technické podpory
k programovému vybavení č. TP/MIS2004/SB

l. Smluvní strany

1. Objednatel

Obchodní jméno

Zástupce organizace

lČ
DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu

0

0

Město Soběslav
Městský úřad Soběslav
Náměstí republiky 59/1
392 01 Soběslav

Ing. Radek Bryll
tajemník Městského úřadu

00252921
CZ00252921

ČS, a.s. Tábor pobočka Soběslav

2. Zhotovitel

Obchodní jméno

Zástupce organizace

lČ
DIČ

Bankovní spojeni
Číslo účtu

.

.

.

P

g

GEOVAP, spol. S r. O.
Čechovo nábřeží 1790
530 03 Pardubice

Ing. Robert Matulík
jednatel společnosti

15049248
CZ15049248

CITIBANK, a.s.

zapsán v obchodním rejstříku 26.2.1991 pod spisovou značkou C.234 vedenou
u Krajského soudu v Hradci Králové



Dodatek č. 5 ke smlouvě TP/MIS2004/SB

II. Úvodní ustanoveni
Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. TP/MIS2004/SB uzavřen
tento Dodatek č. 4, který je nedí|nou součásti této smlouvy.

Ill. Předmět plnění
1. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli služby technické podpory k typovému

aplikačnímu programovému vybaveni CityWare (dále jen ,,TAPV") specifikovaném
v Příloze č. 1 tohoto dodatku, pro který je objednatel vlastníkem licence.

2. První platba bude za měsíc červenec 2016.

IV. Závěrečná ujednáni
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se

na dobu neurčitou.
2. Dodatek č. 4 se datem účinnosti tohoto dodatku ruší.
3. Ostatní ustanoveni uzavřené smlouvy se tímto nemění.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto
dodatku potvrzuji svým podpisem.

5. Tento dodatek je proveden ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží zhotovitel po jednom a
objednatel po dvou vyhotoveních.

V Pardubicích dne: 10.6.2016
Za Zhotovitele:

Ing. Robert Matulík
jednatel společnosti

V Soběslavi dne:

Za Objednatele:

|ňľ Rade
tajemník Měl)

GEOVAP, spol. S r. O. 2 Město Soběslav



Dodatek č. 5 ke smlouvě TP/MIS2004/SB

Příloha č. 1 - Specifikace TAPV a ceník TP

Komponenta Cena bez DPH 21 % Cena s DPH
DPH (KČ) (KČ) (KČ)

Subsystém obyvatelstva a ÚIR
Registr obyvatel 38 500,00 8 085,00 46 585,00
Matrika 14 000,00 2 940,00 16 940,00
Volby 10 500,00 2 205,00 12 705,00
Tiskové sestavy 14 000,00 2 940,00 16 940,00
Územně identifikační registr 10 500,00 2 205,00 12 705,00
Obyvatelstvo a ÚIR celkem se slevou 70 000,00 14 700,00 84 700,00

Majetkový subsystém 28 000,00 5 880,00 33 880,00
Registr evidence nemovitostí
Pozemky a budovy v majetku města 21 000,00 4 410,00 25 410,00
Pronájmy pozemků 14 000,00 2 940,00 16 940,00
Prodeje/Nákupy pozemků a budov 21 000,00 4 410,00 25 410,00
Věcná břemena na pozemku 14 000,00 2 940,00 16 940,00
Inventarizace pozemků a budov 14 000,00 2 940,00 16 940,00
Registr evidence nemovitostí - intra/internet 10 500,00 2 205,00 12 705,00
Majetkový subsystém celkem se slevou 94 500,00 19 845,00 114 345,00
Vidimace a legalizace 10 500,00 2 205,00 12 705,00
projekt ŮAP - neomezená licence 35 000,00 7 350,00 42 350,00
GeoStore V6 (SW pro správu, aktualizaci, 40 000,00 8 400,00 48 400,00
tvorbu a analýzy dat) - 1 licence se slevou
mapový server Marushka pro 1 server 140 000,00 29 400,00 169 400,00
RÚIAN pro GIS 19 000,00 3 990,00 22 990,00
Celková cena TAPV 409 000,00 85 890,00 494 890,00
TP 1,67 % měsíčně 6 830,30 1 434,40 8 264,70

GEOVAP, spol. S r. O. 3 Město Soběslav


		2020-01-20T13:48:52+0000
	Andrea Jelínková




